
 

 

 

2021 年度 塾・教育関係者対象学校説明会のお知らせ 

 

 本校西生田の森では、若葉が陽光に輝いています。平素より本校の教育活動に格別のご厚情を賜りありがと

うございます。さて、2021 年度は 6 月 1 日(火)に塾・教育関係者の皆さまを対象とした説明会をオンライン

で開催いたします。今回は中学校入試についての中学校説明会です。本校の教育方針、教育活動、授業の様子

をお伝えすると共に、入試について各教科からお話申し上げる予定です。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

 

●ご案内 

日時 ：6 月 1 日(火） 11：00 ～12：15（予定） 

形式 ：Zoom ウェビナーを使用しての配信 

 

●内容 

＊教育方針 

本校の教育活動をご説明いたします。 

あわせて生徒の近況をお伝えします。 

 

 ＊入試問題                     

本校の入試問題と授業について各教科担当者からお話しします。 

例えば国語の入試問題は、「自分のことばで書きなさい」という 

問いの採点ポイントも示しながら説明します。 

  

＊入試について 

  2 月の入学試験結果や様子について、お話しします。 

  

 

●申し込み方法 

以下の URL または QR コードの「専用申し込みページ」から 

申し込みをお願いいたします。 

 

URL：https://forms.office.com/r/cqH5CMGfpG   

申し込み期限： 2021 年 5 月 21 日(金)まで 

 

※なお、高等学校の塾・教育関係者対象学校説明会は 6 月 23 日(水)を予定 

しております。   

 

 

●お問い合わせ 

日本女子大学附属中学校 入試事務室 

 住所 〒214-8565 川崎市多摩区西生田 1-1-1 

 電話 044-952-6705 

 FAX  044-954-5450 

 e-mail n-fuzokuh@atlas.jwu.ac.jp 

  

https://forms.office.com/r/cqH5CMGfpG

